

GUHAMA ApS

Åbrinken 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 26216176

Årsrapport 2022/23

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. oktober 2023

Gunhild Hauge Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

GUHAMA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUHAMA ApS Åbrinken 8 7100 Vejle
CVR-nr.	26216176
Stiftelsesdato	10. august 2001
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Gunhild Hauge Madsen
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -503.922, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 6.901.145, og en egenkapital på kr. 6.879.118.

Årets resultat er utilfredsstillende efter negativ afkast eller urealiseret tab på værdipapirer i årets løb. Selskabets ledelse har foretaget et skøn for værdiansættelse af skatteaktiv af akkumuleret skattemæssig underskud til fremførelse, hvoraf 60% forventes udnyttet indenfor en kortere tidsrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, der dog stadigvæk forventes at være påvirket af uro på aktiemarkedet bl.a. med henvisning til krigen i Ukraine og afledte rentestigninger samt stigninger indenfor energipriser.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-58.435	-61.724
Driftsresultat		-58.435	-61.724
Andre finansielle indtægter		301	230.217
Finansielle omkostninger		-481.783	-568.974
Resultat før skat		-539.917	-400.481
Skat af årets resultat	2	35.995	88.183
Årets resultat		-503.922	-312.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	57.200
Overført resultat		-703.922	-369.498
Resultatdisponering		-503.922	-312.298

GUHAMA ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		124.156	88.161
Tilgodehavende selskabsskat		97.834	70.774
Tilgodehavender		221.990	158.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.648.531	7.169.144
Værdipapirer og kapitalandele		6.648.531	7.169.144
Likvide beholdninger		30.624	191.290
Omsætningsaktiver		6.901.145	7.519.369
Aktiver		6.901.145	7.519.369

GUHAMA ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.554.118	7.258.040
Udbytte for regnskabsåret		200.000	57.200
Egenkapital		6.879.118	7.440.240
Selskabsskat		0	56.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.816	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.211	3.460
Kortfristede gældsforpligtelser		22.027	79.129
Gældsforpligtelser		22.027	79.129
Passiver		6.901.145	7.519.369
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i regnskabsåret til at varetage de administrative funktioner.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	1
---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering eventualskat

-35.995

-88.161

Regulering skat tidligere år

0

-22

-35.995	-88.183
----------------	----------------

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.